Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.12.2017        № 475

г. Биробиджан

О внесении изменений  в решение городской Думы от 16.12.2016 № 348 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов»

В  соответствии  с  Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  городской Думы от 16.12.2016 № 348 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов» (в ред. решения  городской  Думы  от 26.01.2017 № 362, от 02.02.2017 №

370, от 16.02.2017 № 373, от 03.04.2017 № 399, от 26.04.2017 № 402, от

25.05.2017  №  410,  от 07.06.2017 № 416,  от 18.07.2017 № 432,   от 27.09.2017

№ 445, от 24.10.2017 № 459, от 27.11.2017 № 467) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1) цифры «1707180,8» заменить цифрами   «1721690,7»;

1.1.2. В подпункте 2) цифры «1858916,6» заменить цифрами   «1873426,5»;

1.1.3. В подпункте 6) цифры «35000,0» заменить цифрами   «31270,5»;

1.2. В пункте 14 цифры «903358,8» заменить цифрами   «917868,7»;

1.3. В пункте 15 цифры «3662,2» заменить цифрами   «13412,2»;

1.4. Приложения 1, 5, 7, 9, 11, 13 к решению изложить в новой редакции

(прилагаются).

 2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на

постоянную  комиссию  городской  Думы  по бюджету и муниципальному

имуществу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Мэр города                                                                Е.В. Коростелев